
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

01.03.2018       № 59 

 

О внесении изменений в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы 

муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных 

нормативных правовых актов органов местного самоуправления закрытого 

административно-территориального образования город Островной Мурманской 

области, утвержденный постановлением  Администрации ЗАТО г. Островной 

от 12.04.2016 № 83  

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 № 479-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон “Об организации предоставления государственных      

и муниципальных услуг” в части закрепления возможности предоставления                  

в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных 

услуг нескольких государственных (муниципальных) услуг посредством подачи 

заявителем единого заявления» Администрация ЗАТО г. Островной                              

п о с т а н о в л я е т: 

 1. Внести изменения в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы 

муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных 

нормативных правовых актов органов местного самоуправления закрытого 

административно-территориального образования город Островной Мурманской 

области, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной              

от 12.04.2016 № 83 (в редакции постановления Администрации ЗАТО г. Островной   

от 09.12.2016 № 328), изложив пункт 7.3 в редакции: 

 «7.3. Срок размещения проектов муниципальных нормативных правовых актов 

на официальном сайте для проведения независимой экспертизы                                    

на коррупциогенность составляет не менее 7 (Семь) дней, а для проектов 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг                          

и государственных услуг, предоставляемых учреждениями по переданным 

полномочиям, не менее 15 (Пятнадцать) дней со дня размещения проекта 

административного регламента на официальном сайте в информационно-

телекоммуникационной сети “Интернет”.». 

 2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения        

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 

образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru и вступает в силу с 30 марта 2018 

года. 

 

Глава администрации                                                            С.Е. Богданова 

http://www.zato-ostrov.ru/

